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CEO’ dan
mesaj
Geleceğe Yatırım Yapmak

HANS Construction olarak, 2023 yılında attığımız adımlarla, inşaat sektöründe öncü bir rol üstlendik. Bu yolculukta, mimari ve teknolojiyi bir araya
getirerek sadece yapılar değil, yaşam alanları yaratmaya odaklandık. Şirketimizin ince işler alanındaki uzmanlığı, her bir projemize yenilikçi bir
yaklaşım getirdi. Artırılmış Gerçeklik ve Sanal Gerçeklik gibi ileri teknolojileri kullanarak, müşterilerimize eşsiz deneyimler sunmanın gururunu
yaşıyoruz.

Bu başarı yolculuğunda, sürdürülebilirlik bizim için sadece bir hedef değil, aynı zamanda bir sorumluluktur. Her proje, geleceğe yönelik bir yatırım
olarak tasarlanmıştır. 2023 yılında attığımız her adım, sadece şimdiki başarımızı değil, aynı zamanda gelecek nesiller için bırakacağımız mirası da
göz önünde bulundurarak atılmıştır.

Bu yılki başarılarımız, ekip çalışması ve yenilikçi düşüncenin bir sonucudur. HANS Construction ailesi olarak, geleceğe dönük vizyonumuzu
gerçeğe dönüştürmek için çalışmaya devam edeceğiz.

Veli Tunahan
CEO
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ş�rket
genel bakış

2020 yılında bir mimar ve mühendis tarafından kurulan HANS Construction, inşaat sektörünün ince işler alanında lider bir isimdir. Yenilikçi teknolojileri
mimari tasarımla bütünleştiren şirketimiz, villa tasarımı ve uygulamalarında özellikle uzmandır. Türkiye, ABD, Fransa, Almanya ve Dubai'de geniş bir müşteri
portföyüne hizmet veren firmamız, her projesinde akıllı bina ve yeşil bina prensiplerini benimseyerek sürdürülebilir bir geleceği hedeflemektedir.

Artırılmış Gerçeklik, Sanal Gerçeklik ve Yapay Zeka gibi ileri teknolojileri kullanarak mimari tasarım sunumları hazırlayan HANS Construction, aynı zamanda
blockchain tabanlı akıllı sözleşme yazılımları üzerinde çalışmaktadır. Evde geçirilen zamanın artması ve uzaktan çalışma trendiyle uyumlu olarak, şirketimiz,
sağlıklı malzeme detayları, renk uyumu ve geniş yaşam alanları sunarak sürdürülebilir ve estetik mekanlar yaratma misyonunu benimsemiştir.

HANS Construction olarak, her bir projemizde yeni teknolojilerin tüm olanaklarını kullanarak geniş, sıcak ve sürdürülebilir binalar tasarlamak ve uygulamak
temel amacımızdır. Sürdürülebilirlik, işimizin kalbinde yer almakta ve gelecek nesillere daha sağlıklı bir dünya bırakma arzumuzu yansıtmaktadır. İnşaatın
ince işleri konusundaki uzmanlığımız ve yoğun çalışma anlayışımızla, müşterilerimize en yüksek standartlarda hizmet sunma taahhüdünde bulunuyoruz.

HANS Construction: Mimari ve Teknolojiyi
Buluşturan İnşaat Uzmanlığı
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Şirket Genel Bakış: 2021 yılında bir mimar ve mühendis tarafından kurulan HANS
Construction, yeni teknolojileri mimari tasarımla entegre etmeye odaklanmıştır.
Şirket, sektördeki zengin deneyimiyle kendi üretimine önemli katkılarda
bulunmuştur.
Hizmet Alanları ve Genişleme: Firma, esas olarak villa tasarımı ve uygulaması
alanında hizmet vermektedir. Türkiye, ABD, Fransa, Almanya ve Dubai'deki
müşterilere hitap etmektedir. Tüm projelerinde akıllı bina ve yeşil bina çözümleri
sunma taahhüdüyle sürdürülebilir gelecek hedeflerine uyum sağlamaktadır.
Sürdürülebilirlik Girişimleri: Sürdürülebilirlik, HANS Construction'ın temel
değerlerindendir. Şirket, tüm projelerinin sürdürülebilir kalkınma hedeflerine
uygun olmasını sağlamaktadır.

Yenilikçi Teknolojiler ve Araştırma: Şirket, mimari tasarım sunumlarında Artırılmış
Gerçeklik, Sanal Gerçeklik ve Yapay Zeka kullanarak çeşitli inşaat sektörlerinde
faaliyet göstermektedir. Ayrıca, uluslararası inşaat projeleri için blockchain tabanlı
akıllı sözleşme yazılımları geliştirmektedir.
Misyon ve Tasarım Felsefesi: Şirketin misyonu, renk uyumu, sağlıklı malzemeler
ve sürdürülebilirlik sunan yaşam alanları yaratmaktır. Bu misyon, evde çalışmanın
artması ve ev tabanlı yaşam tarzlarının yükselmesiyle uyumludur.
Gelecek Projeler için Vizyon: HANS Construction, sınırsız yeni teknoloji kullanarak
geniş, sıcak ve sürdürülebilir binalar tasarlamayı hedeflemektedir.
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Sayılarla
İstat�st�k

bir çok alanda gerek reklam yatırımları gerek satış sonrası müşteri
desteği ile HANSconstruction müşteri portföyünü büyüttü, finansal
büyümede ise bir önceki yıla göre %68 büyüme gerçekleştirdi.

tamamlanan
inşaat

Finansal
Büyüme

100% 68%
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Genel
Büyüme

Mutlu Müşteri Müşteri Desteği
İle Büyüme

100% 90%



Finansal Büyüme Hedefimiz 2024

Ayrıca, genişleyen müşteri portföyümüz ve uluslararası pazarlardaki varlığımızı artırarak, gelir

kaynaklarımızı çeşitlendirmeyi ve daha geniş bir müşteri tabanına ulaşmayı hedefliyoruz. Bu,

hem yerel hem de global düzeyde marka bilinirliğimizi artırarak bizi daha rekabetçi bir konuma

taşıyacaktır.

Yatırımcı ilişkileri ve finansal şeffaflık, büyüme stratejimizin temel taşlarından biridir.

Yatırımcılarımızla açık ve sürekli bir iletişim kurarak, şirketimizin uzun vadeli vizyonunu ve

finansal hedeflerini paylaşıyoruz. Bu yaklaşım, yatırımcı güvenini ve şirketimizin piyasa değerini

artırarak, gelecekteki büyüme fırsatlarını desteklemektedir.

Sonuç olarak, HANS Construction olarak finansal büyüme hedeflerimize ulaşmak için

sürdürülebilir, yenilikçi ve stratejik bir yaklaşım benimsiyoruz. Bu yaklaşım, hem kısa hem de

uzun vadede şirketimizin başarısını garantilemek ve sürdürülebilir bir gelecek inşa etmek için

kritik öneme sahiptir.

Sürdürülebilir ve Yenilikçi Bir Geleceğe Doğru

HANS Construction olarak, 2023 yılında sürdürülebilir ve yenilikçi bir büyüme stratejisi

izlemeye devam ediyoruz. Finansal büyümeyi, şirketimizin temel değerleri ve uzun vadeli

hedefleriyle uyumlu bir şekilde ele alıyoruz. Bu doğrultuda, gelirlerimizi artırmak ve karlılığımızı

optimize etmek için stratejik yatırımlar yapma ve operasyonel verimliliği artırma üzerine

odaklanıyoruz.

Yenilikçi teknolojilerin ve sürdürülebilir inşaat metodolojilerinin kullanımı, rekabet avantajımızı

artırarak pazarda daha güçlü bir konuma ulaşmamıza yardımcı oluyor. Bu teknolojiler,

maliyetleri düşürmeye ve operasyonel verimliliği artırmaya katkı sağlarken, aynı zamanda

müşteri memnuniyetini artırarak gelirlerimizi de pozitif yönde etkiliyor.
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